ПРИКАЗ

№ d ct от 0$. Of. Ж 0 1*3  -7.

«О создании технической комиссии по определению возможности подключения
к централизованным системам теплоснабжения»

В рамках исполнения дорожной карты по внедрению реализации мероприятий целевой
модели «Подключение к системе теплоснабжения, подключение (технологическое
присоединение) к централизованным системам водоснабжения и водоотведения»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать техническую комиссию по рассмотрению обращений заявителей на подключение

к централизованным сетям теплоснабжения в следующем составе:
Ефимова Максима Александровича - председатель комиссии, директор МУП «Коммунальщик»;
Члены комиссии:
заместитель председателя комиссии, главный инженер Гаранин А.Ю.:
мастер тепловых сетей Мынов А.С.
мастер тепловых сетей Котков В.М.
мастер тепловых сетей Рябиков А.Ф.
Дроков Дмитрий Борисович - Начальник управления благоустройства ЖКХ и строительства
администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (по согласованию).

2. Технической комиссии:
2.1. необходимо фиксировать решение об участии заявителя в рассмотрении его

обращения о подключении при приеме заявления о подключении;
2.2. производить рассмотрение технической возможности подключения к

централизованным сетям теплоснабжения в соответствии с действующим
законодательством РФ и регламента работы по рассмотрению обращений граждан на
подключение к сетям теплоснабжения согласно приложению;

2.3. итоги работы технической комиссии по рассмотрению обращений заявителей на
подключение к сетям теплоснабжения размещать на сайте муниципального образования.

Ефимов М.А.